
Tamalou individuel
GOLF CLUB DU COLORADO - 15.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAVINIER, Pierre COLORADO 15,6 85 85 15,4

2 --- HOARAU, Francois COLORADO 15,3 85 85 15,7

3 --- FACONNIER, Dominique BOURBON 13,7 85 85 13,4

4 --- THOMARAT, Richard COLORADO 11,7 86 86 11,7

5 --- RIVIERE, Yves COLORADO 12,5 86 86 12,3

6 --- RIVIERE, Irène COLORADO 21,4 89 89 21,0

7 --- AH KING, Jean-Pierre COLORADO 23,9 90 90 23,0

8 --- LEUNG PIN, Raphaël COLORADO 17,9 91 91 18,2

9 --- RIVIERE, Charles COLORADO 21,6 92 92 21,2

10 --- TECHER, Jacquelin COLORADO 12,6 92 92 13,3

11 --- GRIS, Pascale COLORADO 19,4 93 93 19,6

12 --- ROSAZ, Germain COLORADO 20,9 94 94 19,0

13 --- THIAO-LAYEL, Théophile COLORADO 21,7 94 94 21,3

14 --- MALDONADO, Georges COLORADO 17,0 95 95 17,0

15 --- REYNAUD, Benoît COLORADO 16,1 96 96 16,5

16 --- LEROUX, Marietta COLORADO 30,2 96 96 27,8

17 --- NOEL, Philippe BOURBON 19,8 96 96 19,8

18 --- PAYET, Didier COLORADO 17,5 98 98 17,5

19 --- EUDOR, Bruno COLORADO 27,1 98 98 26,3

20 --- THOMAS, Pascal COLORADO 20,3 99 99 20,3

21 --- CREACH, Michel COLORADO 17,9 99 99 18,3

22 --- AUTHIER, Gérard COLORADO 22,8 100 100 22,8

23 --- HAMEL, Christiane COLORADO 24,6 100 100 24,6

24 --- AH-FAH, Michel COLORADO 20,6 101 101 20,6

25 --- ACCOT, Gilles COLORADO 39,2 103 103 30,8

26 --- ROSSIGNEUX, Alain COLORADO 19,5 103 103 20,0

27 --- NOBLE, Andre COLORADO 23,7 104 104 23,7

28 --- VANGREVELYNGHE, Martine COLORADO 31,1 106 106 31,2
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29 --- GROS, Noël COLORADO 32,5 107 107 33,5

30 --- OLLIVIER-LAMARQUE, Jean-Francois COLORADO 28,5 107 107 28,3

31 --- DE LA GRANGE, Thierry COLORADO 41,3 108 108 35,3

32 --- GUERRATO, Bruno COLORADO 54,0 108 108 29,2

33 --- RAES, Michel COLORADO 23,6 108 108 23,6

34 --- TOUZET, Claude COLORADO 31,2 109 109 32,0

35 --- SABETTA, Joseph COLORADO 26,2 115 115 27,2

36 --- CHARDEY, Bruno COLORADO 46,4 115 115 36,0

37 --- PAYET, Gilbert COLORADO 36,6 116 116 36,6

38 --- HOUPIART-DUPRE, Gilbert COLORADO 31,6 117 117 33,3

39 --- ASSANI, Jean-Mick COLORADO 54,0 118 118 38,3

40 --- BICHON, Patrick COLORADO 48,5 123 123 46,0

41 --- ZIMMER, Sylviane COLORADO 54,0 123 123 49,2

42 --- DE LACROIX, Edith COLORADO 54,0 124 124 50,1

43 --- HOAREAU, Serge COLORADO 54,0 125 125 46,8

44 --- CLERC, Pierre COLORADO 49,0 131 131 49,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUERRATO, Bruno COLORADO 54,0 45 45 29,2

2 --- ASSANI, Jean-Mick COLORADO 54,0 55 55 38,3

3 --- DE LA GRANGE, Thierry COLORADO 41,3 60 60 35,3

4 --- CHARDEY, Bruno COLORADO 46,4 61 61 36,0

5 --- HOAREAU, Serge COLORADO 54,0 62 62 46,8

6 --- ACCOT, Gilles COLORADO 39,2 63 63 30,8

7 --- BICHON, Patrick COLORADO 48,5 66 66 46,0

8 --- LEROUX, Marietta COLORADO 30,2 66 66 27,8

9 --- AH KING, Jean-Pierre COLORADO 23,9 67 67 23,0

10 --- ZIMMER, Sylviane COLORADO 54,0 67 67 49,2

11 --- DE LACROIX, Edith COLORADO 54,0 68 68 50,1

12 --- RIVIERE, Irène COLORADO 21,4 68 68 21,0

13 --- EUDOR, Bruno COLORADO 27,1 68 68 26,3

14 --- THIAO-LAYEL, Théophile COLORADO 21,7 70 70 21,3

15 --- FACONNIER, Dominique BOURBON 13,7 71 71 13,4

16 --- ROSAZ, Germain COLORADO 20,9 71 71 19,0

17 --- RIVIERE, Charles COLORADO 21,6 72 72 21,2

18 --- CHAVINIER, Pierre COLORADO 15,6 72 72 15,4

19 --- HOARAU, Francois COLORADO 15,3 72 72 15,7
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20 --- LEUNG PIN, Raphaël COLORADO 17,9 72 72 18,2

21 --- TOUZET, Claude COLORADO 31,2 73 73 32,0

22 --- RIVIERE, Yves COLORADO 12,5 73 73 12,3

23 --- GROS, Noël COLORADO 32,5 74 74 33,5

24 --- PAYET, Gilbert COLORADO 36,6 74 74 36,6

25 --- GRIS, Pascale COLORADO 19,4 74 74 19,6

26 --- VANGREVELYNGHE, Martine COLORADO 31,1 75 75 31,2

27 --- OLLIVIER-LAMARQUE, Jean-Francois COLORADO 28,5 75 75 28,3

28 --- HAMEL, Christiane COLORADO 24,6 76 76 24,6

29 --- THOMARAT, Richard COLORADO 11,7 77 77 11,7

30 --- AH-FAH, Michel COLORADO 20,6 78 78 20,6

31 --- AUTHIER, Gérard COLORADO 22,8 78 78 22,8

32 --- NOEL, Philippe BOURBON 19,8 78 78 19,8

33 --- PAYET, Didier COLORADO 17,5 79 79 17,5

34 --- TECHER, Jacquelin COLORADO 12,6 79 79 13,3

35 --- CLERC, Pierre COLORADO 49,0 79 79 49,0

36 --- MALDONADO, Georges COLORADO 17,0 80 80 17,0

37 --- THOMAS, Pascal COLORADO 20,3 80 80 20,3

38 --- CREACH, Michel COLORADO 17,9 80 80 18,3

39 --- NOBLE, Andre COLORADO 23,7 81 81 23,7

40 --- REYNAUD, Benoît COLORADO 16,1 82 82 16,5

41 --- HOUPIART-DUPRE, Gilbert COLORADO 31,6 85 85 33,3

42 --- ROSSIGNEUX, Alain COLORADO 19,5 85 85 20,0

43 --- RAES, Michel COLORADO 23,6 86 86 23,6

44 --- SABETTA, Joseph COLORADO 26,2 90 90 27,2
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Total :  88 joueurs


